MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

1

Edital nº 005/2020 - PROCISA/UFRR                  Boa Vista - RR, 05 de fevereiro de 2020.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE -

PROCISA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, torna público para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSOS REFERENTE A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES analisadas pela COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020, conforme lista abaixo:

LINHA DE PESQUISA 01: “SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE”

INSCRIÇÃO CPF LINHA DE PESQUISA/GRUPO RECURSO

752 024.380.242-08
LPI/G?

HOMOLOGADA

694 013.097.382-38
LPI/GIV

HOMOLOGADA

642 832.093.442-72

LPI/GV HOMOLOGADA

LINHA DE PESQUISA 03: “DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE

ATENÇÃO À SAÚDE”

INSCRIÇÃO CPF
LINHA DE PESQUISA/

GRUPO
RECURSO

725 743.171.562-53

LPIII/GV

HOMOLOGADA

LINHA DE PESQUISA 04: “VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE AGRAVOS À

SAÚDE NA FRONTEIRA PAN-AMAZÔNICA”

INSCRIÇÃO CPF
LINHA DE PESQUISA/

GRUPO
RECURSO

719 949.416.452-00
LPIV/GV

HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

2

772 025.991.017-19
LPIV/GV

HOMOLOGADA

Prof.ª Drª Fabíola C. Almeida  de Carvalho

Coordenadora do PROCISA

Portaria nº. 600/GR